
%codalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoloadazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 29 de Agosto de 2007

Expediente Nº 8 .473/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 333/07

VIST O:

Que la Secretaría de Políticas Universitarias en el marco del Consejo
Universitario de Decanos de las Facultades de Ciencias Exactas y Naturales (CUCEN),
ha lanzado un Programa de Intercambio entre las Universidades Nacionales " Inter U" ,
que consiste en un Proyecto de Cooperación Interinstitucional ;

CONSIDERANDO:

Que entre los requisitos exigidos a las Universidades participantes se encuentra
la de la designación ele un Coordinador por la Institución y un Coordinador por la
Unidad Académica;

POR ELL O, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL T AD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUEL VE :

lng. NORBERTO AlEJ
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NDO YAZLLE
A.ADEMICO

FACULT E IAS EXACTAS

ART ~CUL O 1 º: Designar como Coordinador por la Facultad de Ciencias Exactas para¡,"""del Programa de Intercambio entre Universidades Nacionales "1ter U"a 1a
· SI LV IA LUZ RODRI GUEZ, Vicedecano de esta Unidad Académica.

RricLo2. & B
--=--='=i 1agase saber a la Secretaría Académica, a la Facultad d (
Naturales, a los Dptos. Docentes. Cumplido. RESÉRVESE.- e s.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DON

o


